
Divisione Organi accademici e attività istituzionali - Ufficio Rapporti con gli Organi di governo e attività istituzionali
Via Festa del Perdono, n°7 – 20122 Milano, Italy - Tel 0250312248 - Fax 0250312627 – luigina.bettio@unimi.it

Rappresentanti degli studenti – biennio 2018/2020
(situazione all’11 settembre 2020)

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, MANAGEMENT E METODI QUANTITATIVI

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Bignotti Stefano economia e management stefano.bignotti@studenti.unimi.it
Spagnuolo Lorenzo economia e management lorenzo.spagnuolo@studenti.unimi.it
Borlini Davide economia e management davide.borlini@studenti.unimi.it

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti

Muja Natasha scienze politiche natasha.muja@studenti.unimi.it
Belloni Benedetta Carla amministrazioni e politiche pubbliche benedettacarla.belloni@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - UNILAB Unimi

Crocetti Luca management of innovation and 
entrepreneurship

luca.crocetti@studenti.unimi.it

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra

Pellecchia Domenico Maria scienze politiche e di governo domenicomaria.pellecchia@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI E POLITICHE

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Renna Federica scienze sociali per la globalizzazione federica.renna@studenti.unimi.it
Scateni Stefano comunicazione e società stefano.scateni@studenti.unimi.it
Angelico Matilde comunicazione e società matilde.angelico@studenti.unimi.it
Stucchi Filippo Alberto 

Maria
comunicazione e società filippo.stucchi@studenti.unimi.it
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Lista n. 8 - Studenti Indipendenti

Ivernizzi Giulia amministrazioni e politiche pubbliche giulia.invernizzi2@studenti.unimi.it
Belloli Gabriele scienze politiche gabriele.belloli@studenti.unimi.it
Gottardi Chiara scienze politiche chiara.gottardi1@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - UNILAB Unimi

Perucca Andrea scienze politiche andrea.perucca@studenti.unimi.it

Lista n. 11 - Sinistra Universitaria - UdU Statale

D'Inca' Nicole scienze sociali per la globalizzazione nicole.dinca@studenti.unimi.it

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra

Andreoni 
Legnani

Marco amministrazioni e politiche pubbliche marco.andreonilegnani@studenti.unimi.it

Pittalis Pierfrancesco scienze del lavoro dell'amministrazione e
del management 

pierfrancesco.pittalis@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI STUDI INTERNAZIONALI, GIURIDICI E STORICO-POLITICI

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Chichi Emanuele relazioni internazionali emanuele.chichi@studenti.unimi.it
Restuccia Francesco scienze internazionali e istituzioni 

europee 
francesco.restuccia2@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Azione Universitaria

Grandonico William scienze internazionali e istituzioni europee william.grandonico@studenti.unimi.it

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti

Gibertoni Paolo relazioni internazionali paolo.gibertoni@studenti.unimi.it
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Lista n. 10 - UNILAB Unimi

Rossi Lorenzo scienze internazionali e istituzioni 
europee 

lorenzo.rossi12@studenti.unimi.it

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra

De Vita Alessandro scienze internazionali e istituzioni 
europee 

alessandro.devita1@studenti.unimi.it

FACOLTÀ DI SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E SOCIALI

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Chichi Emanuele scienze politiche emanuele.chichi@studenti.unimi.it

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti

Colombo Fabio Riccardo scienze politiche fabioriccardo.colombo@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - UNILAB Unimi

Perucca Andrea scienze politiche andrea.perucca@studenti.unimi.it

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra

Andreoni Legnani Marco amministrazioni e politiche pubbliche marco.andreonilegnani@studenti.unimi.it
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